
DWARS DOOR HET HAGELAND
Deelnemers: 184 ME 1.1 197,7 5/08/2016km 44,4054:27:08 km/u

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps

1 TERPSTRA Niki ETIXX - QUICK STEPNED 1984051834 EQS 4:27:08

2 VAN AERT Wout CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEAMBEL 19940915131 CRV 0:00:01

3 SENECHAL Florian COFIDIS, SOLUTIONS CREDITSFRA 199307106 COF 0:00:01

4 WALLAYS Jelle LOTTO SOUDALBEL 1989051118 LTS 0:00:01

5 MARCATO Marco WANTY - GROUPE GOBERTITA 1984021177 WGG 0:00:08

6 BERTAZZO Liam WILIER TRIESTINA - SOUTHEASTITA 1992021783 WIL 0:00:08

7 DECLERCQ Tim TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 1989032163 TSV 0:00:11

8 STEWART Thomas MADISON GENESISGBR 19900109158 MGT 0:00:21

9 DE BIE Sean LOTTO SOUDALBEL 1991100312 LTS 0:00:21

10 DUPONT Timothy VERANDA'S WILLEMS CYCLING TEAMBEL 19871101226 VWT 0:00:21

11 HOFSTETTER Hugo COFIDIS, SOLUTIONS CREDITSFRA 199402134 COF 0:00:21

12 STEELS Stijn TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 1989082166 TSV 0:00:33

13 PLANCKAERT Baptiste WALLONIE BRUXELLES - GROUP PROTECTBEL 19880928236 WBC 0:00:46

14 BIERMANS Jenthe WANTY - GROUPE GOBERTBEL 1995103075 WGG 0:01:01

15 KERKHOF Tim ROOMPOT - ORANJE PELOTONNED 1993111342 ROP 0:01:04

16 BAUGNIES Jérôme WANTY - GROUPE GOBERTBEL 1987040172 WGG 0:01:06

17 KREDER Michel ROOMPOT - ORANJE PELOTONNED 1987081543 ROP 0:01:10

18 TUREK Daniel CYCLING ACADEMY TEAMCZE 19930119147 CAT 0:01:13

19 CLAEYS Dimitri WANTY - GROUPE GOBERTBEL 1987061873 WGG 0:01:21

20 MCNALLY Mark WANTY - GROUPE GOBERTGBR 1989072076 WGG 0:01:24

21 WISNIOWSKI Lukasz ETIXX - QUICK STEPPOL 1991120735 EQS 0:02:22

22 VAN DER LIJKE Nick ROOMPOT - ORANJE PELOTONNED 1991092346 ROP 0:02:22

23 DE BONDT Dries VERANDA'S WILLEMS CYCLING TEAMBEL 19910704223 VWT 0:04:49

24 LIGTHART Pim LOTTO SOUDALNED 1988061616 LTS 0:04:49

25 VERMEERSCH Gianni VERANDA'S WILLEMS CYCLING TEAMBEL 19921119228 VWT 0:04:49

26 MANNAERTS Jelle SUPERANO HAM - ISOREXBEL 19911014183 SHI 0:04:49

27 VEREECKEN Nicolas AN POST - CHAIN REACTIONBEL 1990022197 SKT 0:04:49

28 BARBIER Rudy ROUBAIX METROPOLE EUROPEENNE DE LILLEFRA 19921218171 RML 0:04:49

29 BOSMANS Wietse BEOBANK - CORENDONBEL 19911230112 BOC 0:04:53

30 HAVIK Piotr TEAM 3MNED 19940707204 MMM 0:04:53

31 STEVENS Timothy CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEAMBEL 19890326138 CRV 0:04:53

32 ARIESEN Johim METEC TKH CONTINENTAL CYCLING TEAM P/B MANNED 19880316161 MET 0:04:55

33 GEUENS Alexander CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEAMBEL 19940905133 CRV 0:04:58

34 VANDERAERDEN Massimo VERANCLASSIC-AGOBEL 19950121218 VER 0:04:58

35 ANDRIATO Rafael WILIER TRIESTINA - SOUTHEASTBRA 1987102082 WIL 0:04:58

36 PREMONT Christophe VERANDA'S WILLEMS CYCLING TEAMBEL 19891122222 VWT 0:05:02

37 DUYN Huub ROOMPOT - ORANJE PELOTONNED 1984090141 ROP 0:05:02

38 WALSLEBEN Philipp BEOBANK - CORENDONGER 19871119116 BOC 0:05:03

39 MERLIER Tim CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEAMBEL 19921030135 CRV 0:05:03

40 BLAIN Alexandre MADISON GENESISFRA 19810307151 MGT 0:05:03

41 HOLMES Matthew MADISON GENESISGBR 19931208154 MGT 0:05:03

42 DERNIES Tom WALLONIE BRUXELLES - GROUP PROTECTBEL 19901122233 WBC 0:05:03

43 SHAW James Callum LOTTO SOUDALGBR 1996061315 LTS 0:05:03

44 VANTOMME Maxime ROUBAIX METROPOLE EUROPEENNE DE LILLEBEL 19860308175 RML 0:05:03

45 BOONEN Tom ETIXX - QUICK STEPBEL 1980101531 EQS 0:05:06

46 POZZATO Filippo WILIER TRIESTINA - SOUTHEASTITA 1981091081 WIL 0:05:06

47 VEUCHELEN Frederik WANTY - GROUPE GOBERTBEL 1978090478 WGG 0:05:06

48 COENEN Dennis CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEAMBEL 19911113132 CRV 0:05:06

49 BOUHANNI Rayane COFIDIS, SOLUTIONS CREDITSFRA 199602243 COF 0:05:06

50 KUREK Adrian CCC SPRANDI POLKOWICEPOL 1988032921 CCC 0:05:08

51 WASTYN Emiel AN POST - CHAIN REACTIONBEL 1992010198 SKT 0:05:08

52 GUNMAN Taylor Karl MADISON GENESISNZL 19910314153 MGT 0:05:08

53 DE JONGHE Kevin CIBEL-CEBONBEL 19911204121 CIB 0:05:08

54 JULES Justin VERANCLASSIC-AGOFRA 19860920213 VER 0:05:11

55 HOEYBERGHS Daan BEOBANK - CORENDONBEL 19940918113 BOC 0:05:11

56 MUDGWAY Luke AVANTI ISOWHEY SPORTNZL 19960612105 AIW 0:05:11

57 CHRISTIAN Mark TEAM WIGGINSGBR 19901120191 WGN 0:05:11

58 DOCKX Gert LOTTO SOUDALBEL 1988070413 LTS 0:05:14



DWARS DOOR HET HAGELAND
Deelnemers: 184 ME 1.1 197,7 5/08/2016km 44,4054:27:08 km/u
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Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps

59 VAN STAEYEN Michael COFIDIS, SOLUTIONS CREDITSBEL 198808137 COF 0:05:14

60 PEYSKENS Dimitri VERANCLASSIC-AGOBEL 19911126217 VER 0:05:14

61 PARDINI Olivier WALLONIE BRUXELLES - GROUP PROTECTBEL 19850730235 WBC 0:05:14

62 CHEVALIER Olivier WALLONIE BRUXELLES - GROUP PROTECTBEL 19900227237 WBC 0:05:14

63 MAES Nikolas ETIXX - QUICK STEPBEL 1986040932 EQS 0:05:16

64 ZENOVICH Mathew AVANTI ISOWHEY SPORTNZL 19940226108 AIW 0:05:16

65 THOMPSON Michael TEAM WIGGINSGBR 19950208198 WGN 0:05:16

66 RICKAERT Jonas TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 1994020765 TSV 0:05:16

67 DELFOSSE Sébastien WALLONIE BRUXELLES - GROUP PROTECTBEL 19821129232 WBC 0:05:18

68 BOUHANNI Nacer COFIDIS, SOLUTIONS CREDITSFRA 199007252 COF 0:05:18

69 TENBROCK Jonas STÖLTING SERVICE GROUPGER 1995121657 SSG 0:05:18

70 VANENDERT Jelle LOTTO SOUDALBEL 1985021917 LTS 0:05:18

71 MAYER Yannick VERANCLASSIC-AGOGER 19910215216 VER 0:05:18

72 PEREZ Anthony COFIDIS, SOLUTIONS CREDITSFRA 199104225 COF 0:05:35

73 DE WINTER Ludwig WALLONIE BRUXELLES - GROUP PROTECTBEL 19921231231 WBC 0:05:35

74 WALLAYS Jens TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 1992091568 TSV 0:05:40

75 KIRSCH Alex STÖLTING SERVICE GROUPLUX 1992061253 SSG 0:05:57

76 ROBERT Frederique CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEAMBEL 19890125137 CRV 0:05:57

77 VAN DER POEL David BEOBANK - CORENDONNED 19920615115 BOC 0:06:22

78 EVRARD Laurent TEAM 3MBEL 19900922202 MMM 0:07:41

79 LOWE Samuel TEAM WIGGINSGBR 19940120192 WGN 0:08:18

80 HELVEN Sander TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 1990053064 TSV 0:08:21

81 LATHAM Christopher TEAM WIGGINSGBR 19940206195 WGN 0:10:41

82 TOUPALIK Adam BEOBANK - CORENDONCZE 19960509114 BOC 0:10:45

Non partants / Niet vertrokken / DNS :

VERMOTE Julien ETIXX - QUICK STEPBEL 1989072638 EQS

VANDYCK Niels CIBEL-CEBONBEL 19900830122 CIB

GEYSEN Kurt CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEAMBEL 19790526134 CRV

VANDENBOGAERDE Jens SUPERANO HAM - ISOREXBEL 19920106185 SHI

VERWAEST Kevin SUPERANO HAM - ISOREXBEL 19890106186 SHI

Abbandons / Opgaves / DNF:

AHLSTRAND Jonas COFIDIS, SOLUTIONS CREDITSSWE 199002161 COF

VAN BILSEN Kenneth COFIDIS, SOLUTIONS CREDITSBEL 199006018 COF

BOECKMANS Kris LOTTO SOUDALBEL 1987021311 LTS

GOOLAERTS Michael LOTTO SOUDALBEL 1994072414 LTS

CERNY Josef CCC SPRANDI POLKOWICECZE 1993051122 CCC

KACZMAREK Jakub CCC SPRANDI POLKOWICEPOL 1993092723 CCC

KIENDYS Tomasz CCC SPRANDI POLKOWICEPOL 1977062324 CCC

LATON Eryk CCC SPRANDI POLKOWICEPOL 1993082225 CCC

MATYSIAK Bartlomiej CCC SPRANDI POLKOWICEPOL 1984091126 CCC

STEPNIAK Grzegorz CCC SPRANDI POLKOWICEPOL 1989032427 CCC

TACIAK Mateusz CCC SPRANDI POLKOWICEPOL 1984061928 CCC

MARTINELLI Davide ETIXX - QUICK STEPITA 1993053133 EQS

GARCIA CORTINA Ivan ETIXX - QUICK STEPESP 1995112036 EQS

VANDENBERGH Stijn ETIXX - QUICK STEPBEL 1984042537 EQS

DE VRIES Berden ROOMPOT - ORANJE PELOTONNED 1989031044 ROP

KREDER Wesley ROOMPOT - ORANJE PELOTONNED 1990110445 ROP

SLIK Ivar ROOMPOT - ORANJE PELOTONNED 1993052747 ROP

VAN GOETHEM Brian ROOMPOT - ORANJE PELOTONNED 1991041648 ROP

BACKOFEN Moritz STÖLTING SERVICE GROUPGER 1995032151 SSG

SVENDGAARD Michael Carbel STÖLTING SERVICE GROUPDEN 1995020752 SSG

KOEP Thomas STÖLTING SERVICE GROUPGER 1990091554 SSG

WEIFENBACH Alexander STÖLTING SERVICE GROUPGER 1990120255 SSG

REUTTER Sven STÖLTING SERVICE GROUPGER 1996081356 SSG

WILLWOHL Willi STÖLTING SERVICE GROUPGER 1994083158 SSG

CAPIOT Amaury TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 1993062561 TSV

DE PAUW Moreno TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 1991081262 TSV

VAN HOECKE Gijs TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 1991111267 TSV
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BACKAERT Frederik WANTY - GROUPE GOBERTBEL 1990031371 WGG

DE HAES Kenny WANTY - GROUPE GOBERTBEL 1984111074 WGG

CONTI Samuele WILIER TRIESTINA - SOUTHEASTITA 1991091484 WIL

GIL MARTINEZ Tomas Aurelio WILIER TRIESTINA - SOUTHEASTVEN 1977052385 WIL

GODOY Yonder WILIER TRIESTINA - SOUTHEASTVEN 1993041986 WIL

RAILEANU Cristian WILIER TRIESTINA - SOUTHEASTMDA 1993012487 WIL

TEDESCHI Mirko WILIER TRIESTINA - SOUTHEASTITA 1989010588 WIL

FYFFE Angus AN POST - CHAIN REACTIONIRL 1995012191 SKT

BOVENHUIS Jasper AN POST - CHAIN REACTIONNED 1991072792 SKT

KENT-SPARK Oliver AN POST - CHAIN REACTIONAUS 1992122493 SKT

MCKENNA Sean AN POST - CHAIN REACTIONIRL 1994030894 SKT

WATSON Calvin AN POST - CHAIN REACTIONAUS 1993010695 SKT

SCOTT Jacob AN POST - CHAIN REACTIONGBR 1995061496 SKT

AITCHESON Liam AVANTI ISOWHEY SPORTNZL 19950111101 AIW

GOUGH Fraser AVANTI ISOWHEY SPORTNZL 19930209102 AIW

LAKE Sean AVANTI ISOWHEY SPORTAUS 19911206103 AIW

O'BRIEN Mark AVANTI ISOWHEY SPORTAUS 19870916106 AIW

VAN DER PLOEG Neil AVANTI ISOWHEY SPORTAUS 19870923107 AIW

BAESTAENS Vincent BEOBANK - CORENDONBEL 19890618111 BOC

NAESEN Lawrence CIBEL-CEBONBEL 19920828124 CIB

STALLAERT Joeri CIBEL-CEBONBEL 19910125126 CIB

VAN STEENBERGEN Jori CIBEL-CEBONBEL 19911009127 CIB

VERRAES Benjamin CIBEL-CEBONBEL 19870221128 CIB

PEETERS Yannick CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEAMBEL 19961115136 CRV

GABAY Guy CYCLING ACADEMY TEAMISR 19930718141 CAT

GOLDSHTEIN Omer CYCLING ACADEMY TEAMISR 19960813142 CAT

GOLDSTEIN Roy CYCLING ACADEMY TEAMISR 19930520143 CAT

MIGDAL Wojciech CYCLING ACADEMY TEAMPOL 19910327144 CAT

PIASKOWY Emanuel CYCLING ACADEMY TEAMPOL 19910302145 CAT

RÄIM Mihkel CYCLING ACADEMY TEAMEST 19930703146 CAT

YECHZKEL Aviv CYCLING ACADEMY TEAMISR 19940421148 CAT

CRONSHAW Mathew MADISON GENESISGBR 19881230152 MGT

HORTON Tobyn MADISON GENESISGBR 19861007155 MGT

LEWIS Gruffudd MADISON GENESISGBR 19871110156 MGT

ROWSELL Erick MADISON GENESISGBR 19900729157 MGT

EISING Tijmen METEC TKH CONTINENTAL CYCLING TEAM P/B MANNED 19910327162 MET

HOLLANDERS Dries METEC TKH CONTINENTAL CYCLING TEAM P/B MANBEL 19860731163 MET

KREDER Stefan METEC TKH CONTINENTAL CYCLING TEAM P/B MANNED 19960824164 MET

LINDENBERG Jim METEC TKH CONTINENTAL CYCLING TEAM P/B MANNED 19961211165 MET

VAN DER ZWET Arno METEC TKH CONTINENTAL CYCLING TEAM P/B MANNED 19860507166 MET

VAN LOON Jordy METEC TKH CONTINENTAL CYCLING TEAM P/B MANNED 19960421167 MET

VAN TRIJP Maarten METEC TKH CONTINENTAL CYCLING TEAM P/B MANNED 19931006168 MET

BOUVRY Dieter ROUBAIX METROPOLE EUROPEENNE DE LILLEBEL 19920731172 RML

LEVEAU Jeremy ROUBAIX METROPOLE EUROPEENNE DE LILLEFRA 19920417173 RML

MONCOMBLE Nicolas ROUBAIX METROPOLE EUROPEENNE DE LILLEFRA 19821019174 RML

VERHELST Louis ROUBAIX METROPOLE EUROPEENNE DE LILLEBEL 19900828176 RML

LEIGH Andrew SUPERANO HAM - ISOREXGBR 19950316181 SHI

BYRNE Dillon SUPERANO HAM - ISOREXGBR 19901027182 SHI

TOUQUET Joren SUPERANO HAM - ISOREXBEL 19930128184 SHI

ANECA Ciska SUPERANO HAM - ISOREXBEL 19940810187 SHI

HARRISON Samuel TEAM WIGGINSGBR 19920624193 WGN

KELLY Jake TEAM WIGGINSGBR 19950117194 WGN

O'LOUGHLIN Michael TEAM WIGGINSIRL 19970214196 WGN

PATTEN Daniel TEAM WIGGINSGBR 19860711197 WGN

VERMEULEN Emiel TEAM 3MBEL 19930216201 MMM

HAVIK Yoeri TEAM 3MNED 19910219203 MMM

KERF Jerome TEAM 3MBEL 19930901205 MMM

WILLEMS Kenny TEAM 3MBEL 19931027206 MMM
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SLEURS Christophe TEAM 3MBEL 19900625207 MMM

VINGERLING Michael TEAM 3MNED 19900628208 MMM

BREYNE Jonathan VERANCLASSIC-AGOBEL 19910104211 VER

CARESMEL Alexis VERANCLASSIC-AGOFRA 19920703212 VER

LENNERTZ Sam VERANCLASSIC-AGOBEL 19900903214 VER

MASSON Christophe VERANCLASSIC-AGOFRA 19850906215 VER

CALLEEUW Joeri VERANDA'S WILLEMS CYCLING TEAMBEL 19850805221 VWT

DE TROYER Tim VERANDA'S WILLEMS CYCLING TEAMBEL 19900811224 VWT

VAN ZUMMEREN Stef VERANDA'S WILLEMS CYCLING TEAMBEL 19911220225 VWT

BOSMANS Tom VERANDA'S WILLEMS CYCLING TEAMBEL 19941024227 VWT

DUQUENNOY Jimmy WALLONIE BRUXELLES - GROUP PROTECTBEL 19950609234 WBC

STASSEN Julien WALLONIE BRUXELLES - GROUP PROTECTBEL 19881020238 WBC

Gestart / Partants: 184 Aangekomen / Arrivés : 82 Opgaven / Abandons : 102

Niet gestart / Non partants : 5 Buiten tijd / Hors delai : 0



5/08/2016

DWARS DOOR HET HAGELAND

Indiv. Punten / Points Indiv.

Lotto Cycling Cup

Plaats Renner Punten

1 TERPSTRA Niki 100

0 VAN AERT Wout 100

3 SENECHAL Florian 72

4 WALLAYS Jelle 60

5 MARCATO Marco 50

6 BERTAZZO Liam 45

7 DECLERCQ Tim 40

8 STEWART Thomas 35

9 DE BIE Sean 30

10 DUPONT Timothy 25

11 HOFSTETTER Hugo 20

12 STEELS Stijn 18

13 PLANCKAERT Baptiste 16

14 BIERMANS Jenthe 14

15 KERKHOF Tim 12

16 BAUGNIES Jérôme 10

17 KREDER Michel 8

18 TUREK Daniel 6

19 CLAEYS Dimitri 4

20 MCNALLY Mark 2
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Individueel Klassement - Classement Individuel

Lotto Cycling Cup 

na wedstrijd van DWARS DOOR HET HAGELAND - 5/08/2016

TERPSTRA Niki 234ETIXX - QUICK STEP1

GROENEWEGEN Dylan 230TEAM LOTTO NL - JUMBO2

SENECHAL Florian 172COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS3

DE BONDT Dries 151VERANDA'S WILLEMS CYCLING TEAM4

VAN AERT Wout 117CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEAM5

THWAITES Scott 115BORA-ARGON 186

DUPONT Timothy 115VERANDA'S WILLEMS CYCLING TEAM7

DE BIE Sean 108LOTTO SOUDAL8

BASKA Erik 100TINKOFF9

KEUKELEIRE Jens 97ORICA GreenEDGE10

THEUNS Edward 97TREK FACTORY RACING11

WIPPERT Wouter 85CANNONDALE PRO CYCLING TEAM12

VAN LERBERGHE Bert 85TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE13

DECLERCQ Tim 83TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE14

KRUOPIS Aidis 76VERANDA'S WILLEMS CYCLING TEAM15

POLITT Nils 75TEAM KATUSHA16

MEERSMAN Gianni 72ETIXX - QUICK STEP17

DE HAES Kenny 72WANTY - GROUPE GOBERT18

WALLAYS Jelle 64LOTTO SOUDAL19

MARCATO Marco 62WANTY - GROUPE GOBERT20

MAES Nikolas 60ETIXX - QUICK STEP21

VLIEGEN Loic 60BMC RACING TEAM22

SAVITSKIY Ivan 53GAZPROM-RUSVELO23

VANENDERT Jelle 50LOTTO SOUDAL24

LOOIJ André 50ROOMPOT - ORANJE PELOTON25

CLAEYS Dimitri 49WANTY - GROUPE GOBERT26

MANNAERTS Jelle 48SUPERANO HAM - ISOREX27

BERTAZZO Liam 45WILIER TRIESTINA - SOUTHEAST28

BRESCHEL Matti 45CANNONDALE PRO CYCLING TEAM29

BYSTRØM Sven erik 40TEAM KATUSHA30

GAVIRIA RENDON Fernando 40ETIXX - QUICK STEP31

PATERSKI Maciej 40CCC SPRANDI POLKOWICE32

WYNANTS Maarten 36TEAM LOTTO NL - JUMBO33

PLANCKAERT Baptiste 36WALLONIE BRUXELLES - GROUP PROTECT34

STASH Mamyr 35GAZPROM-RUSVELO35

DEMARE Arnaud 35FDJ36

STEWART Thomas 35MADISON GENESIS37

MERLIER Tim 30CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEAM38

BENOOT Tiesj 30LOTTO SOUDAL39

RICKAERT Jonas 29TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE40

KREDER Michel 28ROOMPOT - ORANJE PELOTON41

BAUHAUS Phil 25BORA-ARGON 1842

HUREL Tony 25DIRECT ENERGIE43

DEVOLDER Stijn 25TREK FACTORY RACING44

STEELS Stijn 22TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE45

BIALOBLOCKI Marcin 21ONE PRO CYCLING46

GROSU Eduard Michael 20NIPPO - VINI FANTINI47

DANIEL Maxime 20AG2R LA MONDIALE48

HOFSTETTER Hugo 20COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS49

COLLI Daniele 19NIPPO - VINI FANTINI50

DRUYTS Gerry 18CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEAM51

VERMOTE Julien 18ETIXX - QUICK STEP52

MCLAY Daniel 18FORTUNEO - VITAL CONCEPT53

CLARKE William 17DRAPAC PROFESSIONAL CYCLING54

last update: 22:46:005/08/2016



VAN ASBROECK Tom 16TEAM LOTTO NL - JUMBO55

HALVORSEN Kristoffer 16TEAM JOKER56

VANSPEYBROUCK Pieter 16TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE57

ROELANDTS Jurgen 14LOTTO SOUDAL58

VAN HOECKE Gijs 14TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE59

BIERMANS Jenthe 14WANTY - GROUPE GOBERT60

DE TIER Floris 14TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE61

ROOSEN Timo 12TEAM LOTTO NL - JUMBO62

CAPIOT Amaury 12TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE63

BAGDONAS Gediminas 12AG2R LA MONDIALE64

KERKHOF Tim 12ROOMPOT - ORANJE PELOTON65

WISNIOWSKI Lukasz 12ETIXX - QUICK STEP66

MCCARTHY Jay 12TINKOFF67

MCCONVEY Connor 12AN POST - CHAIN REACTION68

MARCHAND Gianni 12CIBEL-CEBON69

REIHS Michael 12STÖLTING SERVICE GROUP70

SUAREZ MARTINEZ Kevin 10SUPERANO HAM - ISOREX71

MARTENS Paul 10TEAM LOTTO NL - JUMBO72

PARDINI Olivier 10WALLONIE BRUXELLES - GROUP PROTECT73

BAUGNIES Jérôme 10WANTY - GROUPE GOBERT74

SWEECK Laurens 10ERA - CIRCUS75

HELVEN Sander 8TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE76

OFFREDO Yoann 8FDJ77

JANS Roy 8WANTY - GROUPE GOBERT78

LIGTHART Pim 8LOTTO SOUDAL79

HOELGAARD Markus 8TEAM JOKER80

TUREK Daniel 6CYCLING ACADEMY TEAM81

PEDERSEN Mads 6STÖLTING SERVICE GROUP82

CASTELIJNS Twan 6TEAM LOTTO NL - JUMBO83

COENEN Dennis 6CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEAM84

STALLAERT Joeri 4CIBEL-CEBON85

PHELAN Adam 4DRAPAC PROFESSIONAL CYCLING86

MATZKA Ralf 4BORA-ARGON 1887

BOUHANNI Rayane 4COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS88

SOLOMENNIKOV Andrei 4GAZPROM-RUSVELO89

BOEV Igor 4GAZPROM-RUSVELO90

MCNALLY Mark 2WANTY - GROUPE GOBERT91

STEVENS Timothy 2CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEAM92

MARTINELLI Davide 2ETIXX - QUICK STEP93

MEURISSE Xandro 2CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEAM94

last update: 22:46:005/08/2016



DWARS DOOR HET HAGELAND

ME 1.1197,7 5/08/2016 - AARSCHOT - DIESTkm 44,405

4:27:08

km/u

UITSLAG U23 - RESULTAT U23 - RESULT U23

Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg Equipe Tijd/Achterstand - Temps

184Deelnemers/Partants
:

1 VAN AERT Wout CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEBEL 19940915131 CRV 4:27:09

2 HOFSTETTER Hugo COFIDIS, SOLUTIONS CREDITSFRA 199402134 COF 4:27:29

3 BIERMANS Jenthe WANTY - GROUPE GOBERTBEL 1995103075 WGG 4:28:09

4 HAVIK Piotr TEAM 3MNED 19940707204 MMM 4:32:01

5 GEUENS Alexander CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEBEL 19940905133 CRV 4:32:06

6 VANDERAERDEN Massimo VERANCLASSIC-AGOBEL 19950121218 VER 4:32:06

7 SHAW James Callum LOTTO SOUDALGBR 1996061315 LTS 4:32:11

8 BOUHANNI Rayane COFIDIS, SOLUTIONS CREDITSFRA 199602243 COF 4:32:14

9 HOEYBERGHS Daan BEOBANK - CORENDONBEL 19940918113 BOC 4:32:19

10 MUDGWAY Luke AVANTI ISOWHEY SPORTNZL 19960612105 AIW 4:32:19

11 ZENOVICH Mathew AVANTI ISOWHEY SPORTNZL 19940226108 AIW 4:32:24

12 THOMPSON Michael TEAM WIGGINSGBR 19950208198 WGN 4:32:24

13 RICKAERT Jonas TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 1994020765 TSV 4:32:24

14 TENBROCK Jonas STÖLTING SERVICE GROUPGER 1995121657 SSG 4:32:26

15 LOWE Samuel TEAM WIGGINSGBR 19940120192 WGN 4:35:26

16 LATHAM Christopher TEAM WIGGINSGBR 19940206195 WGN 4:37:49

17 TOUPALIK Adam BEOBANK - CORENDONCZE 19960509114 BOC 4:37:53
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5/08/2016

DWARS DOOR HET HAGELAND

Indiv. Punten U23 / Points Indiv. U23

Lotto Cycling Cup

Plaats Renner Punten

1 VAN AERT Wout 100

2 HOFSTETTER Hugo 85

3 BIERMANS Jenthe 72

4 HAVIK Piotr 60

5 GEUENS Alexander 50

6 VANDERAERDEN Massimo 45

7 SHAW James Callum 40

8 BOUHANNI Rayane 35
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Individueel Jongerenklassement - Classement Individuel Meilleur Jeune

Lotto Cycling Cup 

na wedstrijd van DWARS DOOR HET HAGELAND - 5/08/2016

GAVIRIA RENDON Fernando 185ETIXX - QUICK STEP1

POLITT Nils 125TEAM KATUSHA2

BOUHANNI Rayane 124COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS3

GEUENS Alexander 122CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEAM4

VAN AERT Wout 117CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEAM5

BASKA Erik 100TINKOFF6

BENOOT Tiesj 100LOTTO SOUDAL7

HOFSTETTER Hugo 85COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS8

LOOIJ André 85ROOMPOT - ORANJE PELOTON9

DUQUENNOY Jimmy 72WALLONIE BRUXELLES - GROUP PROTECT10

BAUHAUS Phil 72BORA-ARGON 1811

BIERMANS Jenthe 72WANTY - GROUPE GOBERT12

HALVORSEN Kristoffer 60TEAM JOKER13

HAVIK Piotr 60TEAM 3M14

VAN GESTEL Dries 60TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE15

PEDERSEN Mads 50STÖLTING SERVICE GROUP16

GOOSSENS Kobe 50TELENET FIDEA CYCLING TEAM17

JANSEN Amund Grondahl 45TEAM JOKER18

VANDERAERDEN Massimo 45VERANCLASSIC-AGO19

MONTGOMERY David 40AN POST - CHAIN REACTION20

SHAW James Callum 40LOTTO SOUDAL21

STOSZ Patryk 35CCC SPRANDI POLKOWICE22

SKAARSETH Anders 30TEAM JOKER23

STANNUS Jordan 25AN POST - CHAIN REACTION24
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DWARS DOOR HET HAGELAND

PLOEGKLASSEMENT - CLASSEMENT INTEREQUIPES

Rang Ploeg / Equipe Punten/Points 1e renner - 1re coureur

35 5WANTY - GROUPE GOBERT1 3

37 4LOTTO SOUDAL2 3

54 15ROOMPOT - ORANJE PELOTON3 3

58 10VERANDA'S WILLEMS CYCLING TEAM4 3

63 3COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS5 3

66 2CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEAM6 3

67 1ETIXX - QUICK STEP7 3

87 6WILIER TRIESTINA - SOUTHEAST8 3

89 8MADISON GENESIS9 3

19 7TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE10 2

55 13WALLONIE BRUXELLES - GROUP PROTECT11 2

67 29BEOBANK - CORENDON12 2

72 28ROUBAIX METROPOLE EUROPEENNE DE LILLE13 2

18 18CYCLING ACADEMY TEAM14 1

26 26SUPERANO HAM - ISOREX15 1

27 27AN POST - CHAIN REACTION16 1

30 30TEAM 3M17 1

32 32METEC TKH CONTINENTAL CYCLING TEAM P/B MANTEL18 1

34 34VERANCLASSIC-AGO19 1

50 50CCC SPRANDI POLKOWICE20 1



5/08/2016

DWARS DOOR HET HAGELAND

Lotto Cycling Cup

Punten ploegen / Points Equipes

Club Punten

Interclub
 #

WANTY - GROUPE GOBERT 121

LOTTO SOUDAL 92

ROOMPOT - ORANJE PELOTON 83

VERANDA'S WILLEMS CYCLING TEAM 74

COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS 65

CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEAM 56

ETIXX - QUICK STEP 47

WILIER TRIESTINA - SOUTHEAST 38

MADISON GENESIS 29

TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE 110



Algemeen Clubklassement / Classement Interequipes

Lotto Cycling Cup

na wedstrijd van DWARS DOOR HET HAGELAND - 5/08/2016

Punten Dichtste plaats club Dichtste plaats rennerPloeg - Equipe

30ETIXX - QUICK STEP1 2 3 4 1 1 3

28WANTY - GROUPE GOBERT2 1 4 5 4 5 6

25LOTTO SOUDAL3 1 2 7 4 5 5

23TEAM LOTTO NL - JUMBO4 1 2 1 2 6

20CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEAM5 3 4 6 2 9 12

14TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE6 2 8 10 4 7 8

12BELGIUM NATIONAL TEAM7 1 2 3 22

12TEAM JOKER8 1 13 21 28

12COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS9 5 6 10 3 3 11

11AN POST - CHAIN REACTION10 3 8 22 26 27

10VERANDA'S WILLEMS CYCLING TEAM11 4 9 10 1 3 7

9GAZPROM-RUSVELO12 2 6 8 49

8TEAM KATUSHA13 3 5 7

8ROOMPOT - ORANJE PELOTON14 3 5 11 15

8BORA-ARGON 1815 5 9 2 10 14

7FDJ16 4 8 17 26

6CIBEL-CEBON17 5 19 21 29

6TEAM COOP - OSTER HUS18 5 23 31 41

6ONE PRO CYCLING19 7 9 23 24 25

5AG2R LA MONDIALE20 6 11 15

5LEOPARD PRO CYCLING21 6 25 31 48

5VERANCLASSIC-AGO22 6 26 27 28

4CCC SPRANDI POLKOWICE23 7 7 27 38

4WALLONIE BRUXELLES - GROUP PROTECT24 7 11 13 16

4SUPERANO HAM - ISOREX25 8 10 9 12 16

3WILIER TRIESTINA - SOUTHEAST26 8 6 27 33

2CANNONDALE PRO CYCLING TEAM27 9 2 6 63

2MADISON GENESIS28 9 8 40 41

2TINKOFF29 1 46 52
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DWARS DOOR HET HAGELAND
4:27:08

KNELPUNTEN - POINTS CHAUDS

Rang Nr UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe     Punten/Points

SPRINT 1 KM 76

1 DUPONT Timothy VERANDA'S WILLEMS CYCLING TEAMBEL 19871101226 17

2 MARCATO Marco WANTY - GROUPE GOBERTITA 1984021177 12

3 SENECHAL Florian COFIDIS, SOLUTIONS CREDITSFRA 199307106 8

4 WALLAYS Jelle LOTTO SOUDALBEL 1989051118 4

SPRINT 2 180,9

1 VAN AERT Wout CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TBEL 19940915131 17

2 WISNIOWSKI Lukasz ETIXX - QUICK STEPPOL 1991120735 12

3 DUPONT Timothy VERANDA'S WILLEMS CYCLING TEAMBEL 19871101226 8

4 STEELS Stijn TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 1989082166 4

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



DWARS DOOR HET HAGELAND
5/08/2016 - AARSCHOT - DIEST

4:27:08

UITSLAG KNELPUNTEN  - RESULTATS POINTS CHAUD 

Rang Nr UCIcode Naam/Nom Club Punten/Points

1 DUPONT Timothy VERANDA'S WILLEMS CYCLING TEAMBEL 19871101226 25

2 VAN AERT Wout CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEAMBEL 19940915131 17

3 WISNIOWSKI Lukasz ETIXX - QUICK STEPPOL 1991120735 12

4 MARCATO Marco WANTY - GROUPE GOBERTITA 1984021177 12

5 SENECHAL Florian COFIDIS, SOLUTIONS CREDITSFRA 199307106 8

6 STEELS Stijn TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 1989082166 4

7 WALLAYS Jelle LOTTO SOUDALBEL 1989051118 4

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



ALGEMEEN KLASSEMENT KNELPUNTEN - CLASSEMENT GENERAL POINTS CHAUDS

Rang UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe     Punten/Points

na wedstrijd van DWARS DOOR HET HAGELAND - 5/08/2016

1st PL Laatste sprint

Lotto Cycling Cup

1 TERPSTRA Niki ETIXX - QUICK STEPNED 19840518 34 2 01/03/17

2 RICKAERT Jonas TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 19940207 29 1 02/02/12

3 SENECHAL Florian COFIDIS, SOLUTIONS CREDITSFRA 19930710 28 0 01/03/08

4 POLITT Nils TEAM KATUSHAGER 19940306 25 1 01/03/04

5 THEUNS Edward TREK FACTORY RACINGBEL 19910430 25 1 00/03/17

6 DEVOLDER Stijn TREK FACTORY RACINGBEL 19790829 25 1 00/03/08

7 DUPONT Timothy VERANDA'S WILLEMS CYCLING TEAMBEL 19871101 25 1 00/02/08

8 BIALOBLOCKI Marcin ONE PRO CYCLINGPOL 19830902 21 1 02/02/17

9 COLLI Daniele NIPPO - VINI FANTINIITA 19820419 17 1 02/03/17

10 VAN AERT Wout CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TBEL 19940915 17 1 00/02/17

11 CLARKE William DRAPAC PROFESSIONAL CYCLINGAUS 19850411 17 1 00/01/17

12 THWAITES Scott BORA-ARGON 18GBR 19900212 16 0 01/03/12

13 DE BONDT Dries VERANDA'S WILLEMS CYCLING TEAMBEL 19910704 16 0 00/03/12

14 MCCARTHY Jay TINKOFFAUS 19920908 12 0 02/03/12

15 REIHS Michael STÖLTING SERVICE GROUPDEN 19790425 12 0 02/01/12

16 MARCHAND Gianni CIBEL-CEBONBEL 19900601 12 0 02/01/08

17 DE BIE Sean LOTTO SOUDALBEL 19911003 12 0 01/01/12

18 WISNIOWSKI Lukasz ETIXX - QUICK STEPPOL 19911207 12 0 00/02/12

19 KEUKELEIRE Jens ORICA GreenEDGEBEL 19881123 12 0 00/02/12

20 MCCONVEY Connor AN POST - CHAIN REACTIONIRL 19880720 12 0 00/01/12

21 MARCATO Marco WANTY - GROUPE GOBERTITA 19840211 12 0 00/01/12

22 SAVITSKIY Ivan GAZPROM-RUSVELORUS 19920306 8 0 02/03/08

23 HOELGAARD Markus TEAM JOKERNOR 19941004 8 0 02/02/08

24 DECLERCQ Tim TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 19890321 8 0 00/01/08

25 BOEV Igor GAZPROM-RUSVELORUS 19891122 4 0 02/03/04

26 SOLOMENNIKOV Andrei GAZPROM-RUSVELORUS 19870610 4 0 02/02/04

27 STEELS Stijn TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 19890821 4 0 00/02/04

28 BOUHANNI Rayane COFIDIS, SOLUTIONS CREDITSFRA 19960224 4 0 00/01/04

29 WALLAYS Jelle LOTTO SOUDALBEL 19890511 4 0 00/01/04

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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